

Årsredovisning för
Blå Prisma Fastighetskonsult AB

559270-0412

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Jansson
Verkställande direktör

2024-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Blå Prisma Fastighetskonsult AB, 559270-0412, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2020 och bedriver sedan dess teknisk förvaltning av fastigheter samt ingenjörstjänster inom VVS projektering och projektledning samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på föräldraedighet samt att man tagit en anställning i annat bolag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 327 894	2 147 101	15 200	824 932
Resultat efter finansiella poster	348 642	1 105 160	-112 376	601 637
Soliditet %	63	56,3	77	63

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 367	657 022
Balanseras i ny räkning		657 022	-657 022
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			204 472
Belopp vid årets utgång	25 000	464 389	204 472

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	464 389
Årets resultat	204 472
Summa	668 861
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	668 861
Summa	668 861

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 327 894	2 147 101
Övriga rörelseintäkter		563	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 328 457	2 147 101
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-19 000
Övriga externa kostnader		-272 378	-248 587
Personalkostnader		-716 374	-774 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 599	0
Summa rörelsekostnader		-994 351	-1 042 106
Rörelseresultat		334 106	1 104 995
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 761	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-225	55
Summa finansiella poster		14 536	165
Resultat efter finansiella poster		348 642	1 105 160
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 000	-275 000
Summa bokslutsdispositioner		-89 000	-275 000
Resultat före skatt		259 642	830 160
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 170	-173 138
Årets resultat		204 472	657 022

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	22 397	0
Summa materiella anläggningstillgångar		22 397	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	650 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		650 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		672 397	250 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 250	170 750
Övriga fordringar		83 837	10 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 197	327 741
Summa kortfristiga fordringar		179 284	509 313
Kassa och bank			
Kassa och bank		708 116	844 103
Summa kassa och bank		708 116	844 103
Summa omsättningstillgångar		887 400	1 353 416
SUMMA TILLGÅNGAR		1 559 797	1 603 416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		464 389	2 367
Årets resultat		204 472	657 022
Summa fritt eget kapital		668 861	659 389
Summa eget kapital		693 861	684 389
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		364 000	275 000
Summa obeskattade reserver		364 000	275 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		54 452	94 555
Övriga skulder		361 489	466 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 995	83 197
Summa kortfristiga skulder		501 936	644 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 559 797	1 603 416

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 996	0
Utgående anskaffningsvärden	27 996	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 599	0
Utgående avskrivningar	-5 599	0
Redovisat värde	22 397	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Insättning Kapitalförsäkring	400 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	650 000	250 000
Redovisat värde	650 000	250 000

Underskrifter

Malmö

Jens Jansson
Jens Jansson
Verkställande direktör

2024-10-21
Datum